
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко»,  

с. Иргаклы 

 

Приказ 

 

15 июля 2024  года                      с. Иргаклы                                          № 60/2 

  

О зачислении в 1 класс 

 

На основании заявлений, поданных родителями с 15. 07. 2024 г.  по 

19.07.2024  г. для зачисления их детей в 1-е классы на 2024/2025  учебный 

год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс: 

 

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1.  Бурдули Исмаил Эльясович 04.05.2018 

2.  Амалаев Хасан Муратович 13.08.2017 

3.  Ахметова Самина Мухтаровна 08.01.2018 

 

 

 

 
И.О. директора  МОУ СОШ №2 им. 
Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы 

                                     Н.З. Низамидинова 

 

 


